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Chłodnia kominowa jest to urządzenie służące do schładzania przemysłowego wody w
zakładach przemysłowych a także energetycznych, które stosują wody z rzeki, morza czy jeziora.
Stworzona jest w mnogości w postaci konstrukcji żelbetowej, ma wysoki komin wymuszający
przepływ powietrza, który zapewnia schładzanie wody. Chłodnie kominowe posiadają układ
bryły. Woda, która jest przeznaczona do ochłodzenia jest przelewana na szczyt Opadając
oddaje ciepło. Ruch powietrza jest wymuszony poprzez ciąg kominowy. Część ciepła jest
dostawana wodzie w skutku w procesie parowania. W układ takiej budowli wchodzą także
wszelakie rodzaje jakie przedkładają nam siłowniki i siłowniki zaworów.

http://www.budkompleks.com/akcesoria/napedy.html


Zajmujemy się: produkcją pomp ciepła ziemia – gadka szmatka a powietrze – woda
kompleksową obsługą klienta w zakresie klimatyzacji tudzież ogrzewania.ogrzewanie domu
Nasi handlowcy doradzą zaś wycenią, inżynierowie profesjonalnie zaprojektują kompozycja i
agregat fachowy solidnie zaś cierpliwie wykona całą instalację.Wykonujemy kompleksowe
usługi w zakresie wszystkich instalacji potrzebnych w nowoczesnym energooszczędnym domu.
Naszymi klientami są osoby prywatne tudzież instytucje publiczne. Sprzedaż prowadzimy na
terenie całego kraju. Podaż produktowa jest skończony czas uaktualniana i modyfikowana u
dołu kątem potrzeb naszych klientów.

http://www.fonko.pl


Na początku lipca zaprezentowaliśmy swoje kotły na Dniach Opoczna.piece co Promowaliśmy
nasze nowoczesne systemy grzewcze wespół z Dystrybutorem naszych wyrobów –
PAWILONEM HYDRAULIK mieszczącym się pod ręką ul. Partyzantów 6 w Opocznie. Jest to
czyn cykliczna i każdego roku przyciąga rzesze zainteresowanych mieszkańców miasta tudzież
regionu. W tym roku, wbrew niesprzyjającej pogody, zainteresowaliśmy swoją ofertą wielu
Klientów i Instalatorów odwiedzających naszą przyczepę pokazową. Mieli Oni okazję przekonać
się gdy działają nasze urządzenia a w który modus odpowiednio obsługuje się je w trakcie
pracy.

http://www.efektywnecieplo.pl/
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